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3,70

4,45

6,15

0,59

0,05 kg/m

30 mm

-40 / +70ºC

75 ohms

66 %

67 pF/m

2,3 kV 

158 ohms/km

9 ohms/km

10
30
50
100
200
300
400
500
600
700

900
1000

37,7
40,2

0,75
0,70

800

6,0
7,8
11,2
16,2
20,2
23,7
26,9
29,8
32,6
35,2

3,4
0,47
0,36
0,25
0,17
0,14
0,12
0,11
0,10
0,087
0,08

0,83

PE Sólido

Aço cobreado

DATALINK RG 59

Cobre nu (cobertura 95%)

PVC

Material mm

Peso

Raio Mínimo de Curvatura

Temperatura de Operação

Condutor Interno

Dielétrico

Condutor Externo (trança)

Capa

Impedância

Velocidade de Propagação

Capacitância

Máxima Tensão DC

Condutor Interno - Resistência DC

Condutor Externo - Resistência DC

Especificações Elétricas

Especificações Mecânicas

Descrição

Frequência (MHz)
 Ambiente = +20ºC

Atenuação
dB/100 m

Potência Máxima
de Trabalho (W)
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3,70

4,45

6,15

0,59

0,05 kg/m

30 mm

-40 / +70ºC

75 ohms

66 %

67 pF/m

2,3 kV 

158 ohms/km

9 ohms/km

10
30
50
100
200
300
400
500
600
700

900
1000

37,7
40,2

0,75
0,70

800

6,0
7,8
11,2
16,2
20,2
23,7
26,9
29,8
32,6
35,2

3,4
0,47
0,36
0,25
0,17
0,14
0,12
0,11
0,10
0,087
0,08

0,83
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PE Sólido

Cobre Desnudo (Cobertura 85%)

PVC

Material mm

Peso 

Radio Mínimo de Curvatura

Temperatura de Operación

Conductor Interno 

Dieléctrico

Conductor Externo (trenza)

Tapa

Impedancia

Velocidad de Propagación

Capacidad

Máxima Voltaje DC

Conductor Interno - Resistencia DC

Conductor Externo - Resistencia DC

Especificaciones Eléctricas

Especificaciones Mecánicas

Descripción

Frecuencia (MHz)
 Ambiente = +20ºC

Atenuación
dB/100 m

Potencia Maxima de
 Trabajo (W)
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3,70

4,45

6,15

0,59

0,05 kg/m

30 mm

-40 / +70ºC

75 ohms

66 %

67 pF/m

2,3 kV 

158 ohms/km

9 ohms/km

10
30
50
100
200
300
400
500
600
700

900
1000

37,7
40,2

0,75
0,70

800

6,0
7,8
11,2
16,2
20,2
23,7
26,9
29,8
32,6
35,2

3,4
0,47
0,36
0,25
0,17
0,14
0,12
0,11
0,10
0,087
0,08

0,83
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Description Material mm

Electrical Specifications

Mechanical Specifications

Inner Conductor

Dielectric

Outer Conductor(braid)

Jacket

Copper Steel

Solid PE

Bare Copper (85% Coating)

PVC

Weight

Minimum Bend Radius

Operating Temperature

Impedance

Velocity of Propagation

Capacitance

Maximum DC Voltage

Internal Conductor - DC Resistance

External Conductor - DC Resistance

Frequency (MHz)
Environment ± 20ºC

Attenuation
dB/100 m

Maximum Working
Power (W)
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EXCELLENCE IN CABLES
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